
 
 

UCHWAŁA NR XXI/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/188/2017 dnia  13 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia 
zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 707), Rada Miejska Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr Uchwały Nr XXXI/188/2017 dnia  13 grudnia 2017  Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości dokonuje się 
następujących zmian : 

1. Uchyla się § 1 pkt 1. 

2. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Zwolnienie, o którym mowa w pkt 2, nie obejmuje powierzchni zajętych pod działalność gospodarczą.” 

§ 2. Wykonywanie   uchwały   powierza   się   Burmistrzowi   Gminy  i   Miasta  Nowe   Brzesko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Polak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7849


	UCHWAŁA NR XXI/119/2025 RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T14:29:26+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




